ТОМСКАЯ    ОБЛАСТЬ
КРИВОШЕИНСКИЙ   РАЙОН
СОВЕТ  ИШТАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

№ 88                                                                                                           от 05.05.2025г
                                                                                               53  - собрание  5-го созыва

О безвозмездной передаче муниципального имущества

В соответствии со ст. 209, 215, 236 Гражданского Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №131–ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Иштанское сельское поселение», утвержденного Советом Иштанского сельского поселения от 28 декабря 2015 года №133
СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно из казны муниципального образования Иштанское сельское поселение Кривошеинского района Томской области в собственность муниципального образования Кривошеинский район Томской области, недвижимое имущество согласно Приложению.
2. Администрации Иштанского сельского поселения осуществить передачу имущества, указанного в п.1 настоящего решения, в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.
3. Настоящее решение опубликовать в официальном источнике средства массовой информации органа местного самоуправления - «Информационный бюллетень Иштанского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Иштанского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://ishtanskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru
4. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета Иштанского
 Сельского поселения                                                                                            Г.Н.Изотова

Глава Иштанского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                                     Л.В.Маленкова

Приложение

	№
пп/п
	Наименование и характеристики недвижимого/движимого имущества
	Кадастровый
номер
	глубина, площадь
	Балансовая

	Кадастровая стоимость
	Остаточная стоимость
	Реестровый номер

	1
	сооружение( скважина д. Чагино, ул. Колхозная, 24а)
	70:09:0100021:162
	21

71600,00
	не определена

	110

	2
	земельный участок, Чагино, ул. Колхозная, 24а
	70:09:0100021:161
	25

	1010,75

	116

	3
	Счетчик ХВС, СВХ-50, 5шт.

	41187,5

	4
	Фланец , DN-50, 10шт.

	4900,00